Ø 46
22
5
49
0
31
5
11
0
min 600
495
525 350
max 1200
55
16
0
18 18
92 48
65
Toode	 Kirjeldus	 Hind EUR	 Art. nr.
	 Valge	 Värviline	 Valge / Värviline
Lisakandurid
(400 mm).
* LOTO valamu on saadaval tellitava pikkusega 600 kuni 1200 mm
LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Mööblile või seinale
paigaldatav valamu.
Ülevooluta.
Kivimassist valamu
LOTO 60 (600 mm) 260 365 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 275 380 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 285 385 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 mm) 310 410 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 330 430 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 365 470 ILOT600-1200/xx
Valikuline:
Lisakandurid, 400 mm 1 tk, valge 40 IZKSS400GB1/00
Permanent äravool kroomitud kattega 60 L2264
Permanent äravool kivimassist kattega 60 70 DKIZPBNOP/xx
Näidatud hinnad kehtivad Eesti Vabariigis. Kõik hinnad on EUR -ides (koos käibemaksuga)